Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 229/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Art. 1° - EiXONERAR do Cargo Comissionado de ASSESSORA TÉCNICA, CG-XII, a
servidora ANDRESA GOlS DE MELO AMARAL, CPF 102.904.244-61 e RG 8.814.337 -
SDS/PE, lotada na Coordenação do Programa Criança Feliz, vinculada a Secretaria
Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua pubüoação, retroagindo seus efeitos a
31 de maio de 2018;

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 13 de junho 2018.

JOSÉ TORR PES FILHO
PRE EIT.D F'I!

[f\<;ó l'J"P, I,OflfS . t~I!O!"V~j" Alf~ i~. ~-.<r
..PrCl':,:\ro ..

CERTIDÃO
EIt'l'l'RCO esa "lrro~ da PII •• , •••
ale e conferrda, QUe:' a çópia 40 <a) ~ortaria
foi PUBLlCADA no quadro" ame. M
Hall • e1J.tc~ ~ ••.•••••••••••••••
M ~,~2018 • .'!!..JJ!Z...J.201§
O retf!~'~

13 lu
Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP56840-000

CNPJ: 11.368.966/0001-00 Fone: 87 =38371156

~~~~------------------------ --